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08.09.2023 – 10.09.2023 
Dag 1 – Fredag 08.09.2023 

Oslo – Seljord 

En vakker sensommerfredag stiller omegnens representant opp på Abildsø for å plukke med 

seg et representativt utvalg av Abildsøklanen for en exotisk tur til til det urnorske 

Telemarken. Etter noen timers biltur var det pitstop i Seljord sentrum, hvor det ble 

proviantert for helgen. 

Vel framme på landstedet til TripleX i den berømte Trollebotn, var det bare å finne fram 

solkrem og solbriller og nyte ettermiddagen med noen rester Arran 18 og Laphroaig Brodir. 

  
Trollebotn viste seg fra sin beste side.  Gutta koser seg med leskende drikke i solen. 

Kvelden ble avsluttet med entrecote fra grillen, og deltagerne la seg spent for hva 

morgendagen ville bringe. Natten ble litt dramatisk, da Predicenten i et forsøk på å late 

vannet, vandret utenfor en 1,5 meter høy mur. Heldigvis var det eneste som brast hans 

stolthet. 

 
Ikke noe å si på bevertningen! 
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08.09.2023 – 10.09.2023 
Dag 2 – Lørdag 09.09.2023 

Seljord 

Lørdagen startet med strålende vær og mens Grouse og verten ublygt hoppet i Dalsvannet 

for et friskt morgenbad i blanke messingen, fulgte Predicenten veldig nølende etter i 

badebuksa, det er ikke for ingenting at han er oppvokst i bibelbeltet. 

Etter en kortere stopp på nabogården Napastaa for å hilse på lokalbefolkningen, bar det rett 

ned til Seljord og hovedmålet for utflukten, Dyrsku’n.   

Dette er et fenomen i Seljord. I løpet av 3 dager er det ca 90.000 besøkende på et sted med 

ca 5.000 innbyggere. Det lokale idrettslaget som står for hovedsalget av mat, får inn over 3 

millioner iform av salg av rømmegrøt og annet. 

  
Lokal helstekt gris på Dyrsku’n. 

OWD benyttet lørdagen sammen med ca 40.000 andre med  å nyte god rømmegrøt, 

hamburger av lokal helstekt gris, sjekke ut et antall ulike landbruksmaskiner som vi var enige 

om at Gregers trengte på gården sin, samt å smake på noen lokale øltyper. I den forbindelse 

hadde vi en lengere samtale med malteren Halvdan Lie Svalheim, som er den eneste i Norge 

som dyrker bygg av typen Domen, denne typen ble brukt i Norge allerede under vikingtiden. 

Han dyrker og malter lokalt på sin gård, og leverer bl.a til Silver Destilleri på Kongsberg. 
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08.09.2023 – 10.09.2023 

   
Grouse syntes Jaktøl fra Bygland passet godt i varmen.   Kjakan venter på Vedum for å fortelle om norsk whisky. 

I mathallen på Dyrsku’n ble det også tid til en samtale med finansminister Trygve hvor 

Predicenten forgjeves prøvde å formidle at han også burde prøve å promotere norsk whisky i 

tillegg til norsk mat, men det virket ikke som om det ble oppfattet godt nok. 

Dagen på Dyrsku’n ble avsluttet på festplassen, hvor OWD prøvde å hjelpe de profesjonelle 

dommere med å vurdere og premiere hester i ulike kategorier. Viktige ting som høyde, vekt, 

manlengde, holdning, lynne og gange ble vurdert for å finne vinnerne. 

 
Mye fint skue på Dyrsku’n. 

Lørdag kveld ble tilbrakt rolig tilbake på landstedet. 
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08.09.2023 – 10.09.2023 
Dag 3 – Søndag 10.09.2023 

Søndag morgen var det tid for det sedvanlige morgenbad, før en lengere frokost ble 

etterfulgt av rydding. Verten skysset deretter OWD medlemmene til Bø, hvor de ble anbrakt 

på toget tilbake til sivilisasjonen, før han måtte stå skolerett for selve Landeieren som kom for 

en inspeksjon. Rengjøring og stand på eiendommen ble godkjent og alle ble så enige om at 

det hadde vært en fin tur.  

  
Frokost nytes i vakre omgivelser i Trollebotn.  Felegnikk er en del av underholdningen i Bø. 

 


